
R O M A N I A                                                                  

JUD. CLUJ                                                                                                                     

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL                                                                                                          

   

    H O T A R A R E 

Privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal pentru introducerea în 

intravilanul oraşului  teren 2863 mp str. Ecaterina Varga f.n.  

 

       Consiliul Local al Oraşului Huedin întrunit în şedinta Ordinară din 

data de 26.03.2007. 

 Având în vedere  referatul nr. 3418/2007 depus de tehn. U.A.T prin care 

se solicită aprobarea unui Plan Urbanistic Zonal pe  str. Ecaterina Varga f.n. – 

Arion Ilie. 

 Tinând seama de Proiectul de Hotărâre nr. 3423/2007,  înaintat de 

Primar şi avizat de Comisia de Urbanism  la sedinta din data de 20.03.2007. 

           Luînd în considerare prevederile art. 38, alin.2, lit.d, alin6, lit.a, pct.11, 

respectiv lit.c, alin. 5, pct. c si art. 46 din  Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei 

Publice Locale, modificată cu Legea nr. 286/2006 

 

    H O T A R A S T E 

 

          Art. 1  Se aprobă  Planul Urbanistic Zonal pentru  introducerea în 

intravilanul oraşului  terenul înscris în C.F 4984/N, nr. cadastral 252 în 

suprafaţa de 2863 mp, situat pe str. Ecaterina Varga f.n.  

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinteaza comp. 

U.A.T din cadrul Primariei Huedin. 

 

Nr. 36 

Din 26.03.2007 

                                                              Consilieri total:               15 

                                                              Consilieri prezenti:         15 

                                                              Votat pentru:                  15 

Preşedinte de şedintă, 

Prof.Ban Sorin Constantin                  Contrasemneaza Secretar, 

                                                                             Cozea Dan 

 

 

 

 


